[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 013/2018 – COSANPA
EM GRAU DE REPETIÇÃO

[bookmark: _GoBack]O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que, na CARTA CONVITE nº 013/2018 – COSANPA, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é a Contratação de Empresa Executora de Serviços Especializados na Elaboração de Diagnóstico Sócioterritorial, públicas e/ou privadas, com ou sem fins econômicos/lucrativos, para a execução de Diagnóstico - do Projeto de Trabalho Técnico Social das obras Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água – PAC Contrato Nº. 442.743-27 no Distrito de Álter do Chão no Município de Santarém, para subsidiar a elaboração do PTTS. Conforme ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA N° 01/2018 (Anexo I), foi considerada vencedora a empresa HIBRIDA SERVIÇOS DE CONSULTORIA LTDA-EPP, CNPJ: 83.339.796/0001-39, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 31 de julho de 2018.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Professor Doutor. Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará

image1.png
COSANPA